
ZARZĄDZENIE NR 119/2023
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 6 czerwca 2023 r.

w sprawie: ogłoszenia postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez
negocjacji na wykonanie roboty budowlanej pn.: „Przebudowa budynku byłego dworca

w Roszkowie na cele mieszkaniowe"

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2023 r. póz. 40 ze zmianami) ł art 37 ust.l oraz art 276 ust.l ustawy z dnia
11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z2022r. póz.1710 ze
zmianami) postanawiam:

§ l. Ogłosić postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na
wykonanie roboty budowlanej pn.: „Przebudowa budynku byłego dworca w Roszkowie na cele
mieszkaniowe"

§ 2. Zatwierdzić Specyfikację Warunków Zamówienia opracowaną do przedmiotowego zadania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta ł Ominy Skoki
f/ kLAi\\

Tadei
•^

iż Htos

Id: D49333FF-279D-40F8-B524-4CE8BOB386A2. Podpisany Strona l


